



Venta Nro: 00002853

Fecha: 20/02/2025 13:05

Apellido y Nombre / Razón Social : daniel pilar pilar

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
10	LLAVERO NITRO ROJO Cod.LL015	\$1560.00	\$15600.00
4	LLAVERO WOLVERINE MARTILLO Cod.WOLVERINE MARTILLO	\$2100.00	\$8400.00
3	150MM LARGO X 2.5MM ANCHO - 8KG COLOR GRIS Cod.G900002	\$910.00	\$2730.00
3	200MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900005	\$1900.00	\$5700.00
3	250MM LARGO X 3.6MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900006	\$2190.00	\$6570.00
3	300MM LARGO X 3.6MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900007	\$1823.00	\$5469.00
3	400MM LARGO X 4.8MM ANCHO - 22KG COLOR NEGRO Cod.N900014	\$4455.00	\$13365.00
10	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.ABR001	\$1600.00	\$16000.00
4	COMPRESOR / INFLADOR METALICO DE PIE 55CM X 10CM COLOR AZUL Cod.INF001	\$6550.00	\$26200.00
5	FUNDA NEGRO	\$24000.00	\$120000.00
6	KIT DE CABLEADO DE INSTALACION PARA FAROS, BARRAS Y FAROS AUXILIARES POTENCIA HASTA 180W, CABLE DE 2 METROS CANTIDAD POR CAJA MASTER 70 Cod.KU-HAR002	\$11200.00	\$67200.00

3	LINTERNA CON SET DE HERRAMIENTAS Cod.LIN009	\$14896.00	\$44688.00
2	FARO REDONDO 7 PULGADAS 12/24V WATERPROOF IP 67 OFF ROAD- ALTA- BAJA MEDIDAS 18.5 x 18.5 x 6.5 cm Cod.42CIR	\$21470.00	\$42940.00
5	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 16MM Cod.LC004	\$2500.00	\$12500.00
5	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 21MM Cod.LC005	\$2650.00	\$13250.00
6	FARO 14 LEDS REDONDO 42W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.5 cm Cod.2CIR	\$5339.00	\$32034.00
6	FARO 16 LEDS CUADRADO 48W 12/24V WATERPROOF IP67 - OFF ROAD - MEDIDAS 11 x 11 x 2.2 cm Cod.45REC	\$5400.00	\$32400.00
4	FARO 20 LED BARRA Cod.MX1743	\$7500.00	\$30000.00
15	158 9 SMD 2835 CANBUS 12V	\$670.00	\$10050.00
5	MINI PLAFON CREE LED RECARGABLE USB 6 LED CREE AUTOADHESIVO COLOR RGB MULTIFUNCION Cod.LEDRICSP12	\$2740.00	\$13700.00
3	Plafon Led Interior Motorhome Casa Rodante Moto 12/24v Chato	\$6500.00	\$19500.00
3	ROLLO DE LED Cod.3528RGB12V	\$9300.00	\$27900.00
3	vincha led taller	\$6000.00	\$18000.00
10	RX H4 Cod.RXH4	\$6800.00	\$68000.00
10	XR H3 Cod.XRH3	\$5700.00	\$57000.00
10	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$8900.00	\$89000.00
10	LED T10 CANBUS 27 CHIPS Cod.LUPCAN	\$1800.00	\$18000.00
10	H6 12V Cod.h6-gold	\$3510.00	\$35100.00
10	Tecla Switch Llave Encendido Luces Auxiliares Moto U5 U7	\$1365.00	\$13650.00

Importe final:\$864946.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1225:\$706.08

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar